Tabauna HapyIIeHHii pesKUMAa MpeKPaIIeHus OTHS 10 cOCTOsIHUI0 Ha 16 sinBaps 2020 r.!

MeCTOp aCIO0JI0KEHH e

Mecto

CMM coBLITHS Cnoco0 K-Bo Haémonenune Onucanue Boopy:xenue Jlara, Bpemst
f“éeIX‘ngggﬁaB 2-5kMk OB saduxcuposana 1 B3pHIB Eggiﬂii?:::g" H/IT 15.01, 19:06
(TTOIKOHTPOJIBHEIH 35 .

MpaBUTEIbCTBY, 17 kM Kk C I(_)IOK};/I K 3auKcupoBana 1 OCBCTHTCLHAA BLITYICHHEIT(-25) H/X 15.01, 19:12
ot Jlonenka) pakera BBEpX
xamepa CMM B
H. 1. bepe3oBoe 24 kM K
(TTOIKOHTPOJIBHEIN I0IOB 3auKcupoBana 1 cHapsj 103-CB H/ 15.01, 20:44
NIPaBUTEIBLCTBY, 31 KM K
103 ot loHerka)
kamepa CMM B
H. 1. YepManbIk
(TIOAKOHTPOJIBHBIN 2-4xmk IOB  3adukcupoBana 1 CHapsiJt CB-103 H/Q 16.01, 17:21
IPaBUTEILCTBY, 77 KM K 1O
ot [loHenka)
kamepa CMM Ha
Jonenkoit B OCBETHUTENIbHAs BBIITYIIICHHBIN(-a51) .
(DHTHTPOBATHHOM CTAHTHH 2-4xkmk O3 3adukcuposana 1 paKeTa BBepX H/Q 15.01, 19:42
(15 xm k C ot Jlonenka)
kamepa CMM B
H. 1. KpacHoropoBka
(TTOAKOHTPOIBHBIN 2-4 xm xk BCB  3adukcuposana 1 CcHapsg 103-CB H/ 16.01, 16:59
TIPAaBUTENBCTBY, 21 KM K 3
ot [loHerka)
4-6xvMk B saduKcHpoBana 1 OCBCTUTCILHAA | BUYMCHHBIHA(-as) | 1y y 15.01, 19:02
pakera BBEpX
2-4xmk B 3auKcupoBana 1 B3pBIB HEOTIPEACIICHHOTO H/[ 15.01, 22:10
HPOUCXOXKACHUS
2-4xm xk BCB  3aduxcuponana 1 CHapsa CC3-10I0B H/[Q 16.01, 00:05
2-4xmk B 3auKcupoBana 1 OCBCTHTCIBHA BLITYICHHEIT(-21) H/ 16.01, 00:09
pakera BBEPX
24xmk B saduKcHpoBaTa 2 OCBCTUTCILHAA | BBUMYMCHHBIH(-as) | 1y y 16.01, 00:10
pakera BBEpX
2-4xmk B 3auKcupoBana 1 OCBCTHTCIBHA BLITYICHHEIT(-21) H/ 16.01, 00:11
pakera BBEPX
HEOIIPEICIICHHOTO .
xamepa CMM na KIIBB B 2-4 xm x BCB  3adukcupoBana 1 B3pHIB S A— H/A 16.01, 00:46
H. I1. Maifopck
(TIOJIKOHTPOIBHBIIA 2-4 xm k BCB  3adukcuposana 1 B3PbIB E;(())II_/IIIC) ig?;::;;o H/ 16.01, 00:48
TIPaBUTENBCTBY, 45 KM K HEOIDEICCHHONO
CB ot [lonernxka) 2-4xmk B 3adukcupoBaa 1 B3pHIB A H/A 16.01, 00:51
MPOUCXOXKICHHS
2-4xm xk BCB  3aduxcuponana 2 B3pBIB HEOTIPEACTICHHOTO H/ 16.01, 00:52
POHCXOXKIACHHUS
2-4xm xk BCB  3adpuxcuposana 1 B3pBIB HEOTIPCACIICHIOTO H/ 16.01, 00:56
HPOUCXOXKICHHUS
2-4xm xk BCB  3aduxcuposana 1 B3pHIB HEOTIPEICIICHIIONO H/I 16.01, 00:57
HPOHCXOXKIACHHUS
2-4xmk B 3auKcupoBana 1 CHapsa 10-C H/ 16.01, 01:11
24xmk B 3aUKcupoBana 1 CHapsj 10-C H/[ 16.01,01:12
24xmk B 3aUKcupoBana 10 CHapsj 10-C H/[ 16.01, 01:17
2-4xmk B 3auKcupoBana 7 CHapsa 10-C H/ 16.01, 01:18
24xmk B 3aUKcupoBana 3 CHapsz 10-C H/[ 16.01, 01:19

! B rabnuie yka3zaHbl HCKIIOUMTENBHO Te HHIMIAEHTHI, KOTOpble HaOmoaaTeu CMM BuIe/i/CIbIIANM JIMYHO, a TAKXKE TE CIIydaH,
koTopeie CMM orieHnBaeT Kak yueHHs ¢ 00€BOH CTpenb00i, KOHTPOIUPYEMbIe B3PBIBEI U T.II. YKa3aHHBIE JETAIM, & UMEHHO!
paccTosiHne, HalpaBJIeHUEe, THIT OPYXKHS U T.J1., OCHOBAaHBI Ha OLIEHKAX, C/ICIAHHBIX HAOIFOIaTeIIMI HAa MECTaxX, U He00A3aTeIbHO
Bcer/ia ABisfoTcsl TouHbIMU. Hannues «uet manubix» (H/J]) o3nawaer, uto CMM He cMoria noATBepauTh HHGOPMALHMIO H3-32
paccTosiHUs, NOTOMHBIX YCJIOBUH W/MIM 1O APYruM NpuunHaM. HapyiieHus pexuma NpekpaimieHusi OorHs, 3a(uKCHpOBaHHBIC
HapaJuleJIbHO HECKOJIBKUMHU MATPYIISIMH, OTPAKAIOTCS B TaOJIMIE TOIBKO OJWH Pas.



MecTopacmojoxenue
CMM

kxamepa CMM na KIIBB B
H. II. MapbuHKa
(TOAKOHTPOIBHBIN
MPaBUTEIBCTBY, 23 KM K
103 ot loHerka)

xamepa CMM Ha maxTte
«OKTAOpBCKas»
(HeOIKOHTPOTEHBIH
NpaBUTEIBLCTBY, 9 kM k C3
ot 1eHTpa Jlonerxa)

kamepa CMM B 1 kM k 103
ot H. 1. [lTupoxuno
(TTOAKOHTPOIBHBIN
mpaBUTeNbCTBY, 100 KM K
1O ot Jlonenka)

npumepHo 4 kM k C3 ot
H. 1. [lebanbiieBo
(HeTOIKOHTPONEHBIH
MPaBUTEILCTBY, 58 KM K
CB ot JloHenka)

Mecto
coObITHS
2-4xmk B
2-4xmk B
2-7kMmk B

2-4 xm k CCB

5-7xm k CB

5-7xm k CB

3 5xkmk C

3-5km k CCB
3-5km k CCB
3-5km k CCB
3-5km k CCB
3-5km k CCB
3-5km k CCB
3-5km k CCB
3-5km k CCB
3-5km k CCB

3-5kmk CCB

3-5xmk CCB

3-5xmk CCB
3-5kmk C

8-10 km k C3

12xmk C

6-8 kM k CC3

2-3kmk C

1-2xmk C

6-8 km k CC3
2-3xkmk C
2xmk C

6-8 xm k CC3
2-3xkmk C

2xmk C

6-8 km k CC3

1-2xmk C
1-2xmk C

6-8 xm k CC3

2-3xmk C

6-8 xm k CC3

Cmnoco6

3auKcupoBana
3auKcHpoBana
3auKcHpoBana

3auKcupoBana

3auKcupoBana

3auKcupoBana

3auKcupoBana

3adukcupoBaia
3adukcupoBaa
3adukcupoBaia
3adukcupoBaa
3adukcupoBaa
3adukcupoBaia
3adukcupoBaa
3adukcupoBaia
3adukcupoBaia

3adukcupoBaia

3adukcupoBata

3adukcupoBaa
3adukcupoBaIa

CJIbIIIAJIN
CJIBIIIAIN
CJIbIIIAJIN
CJIBIIIAIN
CJIbIIIAJIN

CJIBIIIAIN
CJIbIIIAJIN
CJIbIIIAJIN
CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAJIN
CJIbIIIAIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAJIH
CJIbIIIAIN

CJIbIIIAIN
CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

10
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Hab6aonenne

CHapsi
CHapsiz
CHapsiz

CHaps

B3pBIB

B3pBIB

B3pBIB

CHapsI
CHapAL
CHapsI
CHapAL
CHapAL
CHapsI
CHapAL
B3pBIB

CHapsI

B3pBIB

B3pBIB

CHapsg
CHaps

B3pBIB
BBICTpET
B3pBIB
B3pBIB
ouepenb

B3pBIB
B3pBIB
ouepenb
B3pBIB

B3pbIB
oyepenb

B3pbIB

B3pBIB
B3pBIB

B3pBIB

BBICTPECJIBI U
oyepeaun

B3pBIB

Onucanue

10-C
103-CB
C-10

103-CB

HEOIIPEACICHHOT'O
TMIPOUCXOKIACHUST

HEOIIPEACICHHOT'O
TMIPOUCXOKIACHUST

HEOTIPEIEIEHHOTO
MPOUCX0XKICHHS
3-B

3-B

103-CB

3-B

I0I03-CCB

3-B

3-B

3-B
HEOMPEACIICHHOTI'O
TMIPOUCXOKIACHUA
HEOMIPEIACICHHOI'O
TMIPOUCXOKIACHUSL
3-B

B-3
HEONPEACIICHHOT'O
TMIPOUCXOKICHUA

BBICTpEI

pa3psIB

BBICTPET

pasphIB

BBICTPEI

paspsIB

HEOIIPEACICHHOT'O
MIPOUCXOKACHUS

pa3peIB
pa3psIB
HEOTIPEIEICHHOTO
IPOUCXOXKICHHUS

HEOIIPCACICHHOI'O
TMPOUCXOKACHUA

H/JT
H/T
H/IT

H/T

H/T

H/T

H/T

H/JT
H/JT
H/JT
H/JT
H/JT
H/JT
H/JT
H/JT
H/JT

H/

H/T

H/]T
H/T

H/

KPYTMHOKaTHOEepHBIN

Boopy:xenue

myJeMeT

H/

H/T

KPYITHOKAINOEPHBIH

ITyJIeMeT

MUH;
H/
H/

KPYITHOKaINOSPHBIH

oMmeT (THI —

)

MyJIEMET

H/TT
MUH!
H/T

KpYIHOKaTUOepHBIH

oMmeT (THI —

)

myJnemMeT

H/J

H/TT
H/JT

H/]T

CTPEJIKOBOE OPY>KHUE

H/T

JlaTa, Bpems

16.01, 01:38
16.01, 01:41
16.01, 17:38

15.01, 21:49

16.01, 17:19

16.01, 17:20

15.01,20:14

15.01,21:41
15.01,21:42
15.01,21:42
15.01, 21:59
15.01, 22:03
15.01, 22:30
15.01,22:32
15.01,22:32
15.01, 22:33

15.01,22:33

15.01,22:34

16.01,01:39
16.01, 01:41

16.01, 08:32

16.01, 08:40

16.01,
08:44-08:45
16.01,
08:44-08:45

16.01, 08:46

16.01, 08:47
16.01, 08:47
16.01, 08:48
16.01, 08:53
16.01, 08:53

16.01, 08:54

16.01, 09:10

16.01, 09:10
16.01, 09:11

16.01, 09:12

16.01,
09:12-09:14

16.01, 09:16



MeCTOp aCII0JIOKEHH e

CMM

H. I. JlokyuaeBck
(HeOIKOHTPOIBHBIH

paBUTEILCTBY, 30 KM K

103 ot Jlonerka)

kamepa CMM B
H. 1. [TerpoBckoe
(HEeTOAKOHTPOJIbHBIH

TPaBUTENBCTBY, 41 kM K 1O

oT [loHerka)

H. 1. [leTpoBckoe
(HEeOJKOHTPOJILHBIH

IpaBUTEIbCTBY, 41 kM Kk 1O

ot [loHerka)

C3 okpanna
H. II. YTJIeropck
(HeTOIKOHTPONEHBIH

MpPaBUTEIBCTBY, 49 KM K

CB ot JloHenka)

npumepHo 1 kM k C3 ot

JKEJIE3HOAOPOIKHOTO

BOK3aJja B H. II. SIcuHoBaras

(HeTOIKOHTPOIEHBIH

MPaBUTEIBCTBY, 16 KM K

CB ot JloHenka)

Mecto
coObITHS

12xmk C
2-3xmk C

2xmk C3
2xmk C3

3-5kmk CC3

4-6xkMK3

3-5kmk CC3

2-3xkmk C

2-4xm k CC3

24 xkm k CC3

2-3xm k CC3

2-4 kMK 3

2-4xmk C3

2-3kmk C

2-3 xm k O3

2-3 km k O3

2-3 xm k 103

1-2 kM k O3

4-5xkmk 3

4-5kMmKk 3

2xmk C

2kMmk C

5-7xmk C

2-3 km k O3

Cmnoco6
CJIbIIIIAJIN
CJIbIIIIAJIN

CJIbIIAJIN
CJIbIIAJIN

CJIbIIAJIA
CJIBIIIAJIN
CJIbIIAJIA
CJIBIIIAJIN
CJIbIIAJIA

CJIBIIIAJIN

CIIBIIIATIN K
BHIETH

CJIBIIIAJIN
CJIbIIIaJIn
CJIBIIIAJIN
CJIbIIIaJIn
CJIBIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

3adukcupoBaia

CJIbIIIAJIN

CJIBIIIAJIN

CJIbIIIAIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAIN

CJIbIIIAJIN

K-Bo
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Hab6aonenne
B3pEIB
ouepenb

ouepesib
ouepesib

B3pBIB
B3pBIB
B3pBIB
BBICTpET
B3pHIB
ouepensb
B3pBIB
B3pBIB
B3pBIB
B3pBIB
ouepeb
B3pBIB

BBICTPEN

CHapsizt

B3pBIB

ouepesib

oyepeab

BBICTpE

B3pBIB

BBICTpE

Onucanue

paspbiB

HEONIPEACIICHHOTI'O
TMPOUCXOKACHUA
HEOIIPEACICHHOT'O
TMIPOUCXOKIACHUST
HEONIPEACIICHHOTI'O
TMPOUCXOKIACHUA

HEOMIPEACIICHHOTI'O
TMIPOUCXOKIACHUA

pasphIB

HEONPEIACICHHOI'O
TMIPOUCXOKIACHUS
HEOMPEACIICHHOTI'O
TMIPOUCXOKIACHUA
HEOMPEACICHHOI'O
TMIPOUCXOKIACHUS

HEOMIPEIACICHHOI'O
TMIPOUCXOKIACHUSL

C3-10B (1o
OLICHKeE, B Ipe/iesiax
y4acTka
pa3BeneHHs)

HEOIPE/ICTICHHOTO
TIPOUCXOXKICHUS
(o oteHke, 3a
rpesieNiaMu y4acTka
pa3BeneHHs)

110 OIIEHKE, 32
mpeaeTaMy y9acTKa
pasBeneHust

IO OLICHKE, 3a
mpeeaMy y9acTKa
pa3BeneHus

IO OLICHKE, 3a
npesenaMy yyacTka
pa3BeneHus

HEONPECACIIEHHOTO
MIPOUCXOKACHUS

Boopy:xenue

H/
KpYITHOKAINOEPHBIN
IyJIeMeT

CTPEIIKOBOE OPYXKHUE
CTPEIIKOBOE OPYXKHUE

H/JT
H/T

H/A

KPYITHOKaINOSpHBIH
IyJaeMeT

H/L

KPYITHOKaINOSpHBIH
yJaeMeT

H/JT
H/JT
H/JT

H/JT

KPYITHOKAIHOEPHBIH
IyJIeMeT

H/JT

CTPEIIKOBOE OPYXKHUE

H/

H/
KPYTMHOKaTHOEepHBIN

ITyJeMeT

CTPETKOBOE OpYKHUE

CTPEJIKOBOE OPY>KHUE

H/T

CTPEJIKOBOE OPY>KHUE

JlaTa, Bpems
16.01, 09:17
16.01, 09:20

16.01, 11:25
16.01, 11:55

16.01, 12:31
16.01, 12:35

16.01, 12:38

16.01,
12:38-12:40

16.01, 12:49
16.01, 12:49
16.01, 12:54
16.01, 13:04
16.01, 13:37

16.01, 13:39

16.01,
08:53-09:02
16.01,
08:53-09:02
16.01,
08:53-09:02

11.01, 05:01

16.01,
08:54-09:08

16.01,
08:54-09:08

16.01, 09:16

16.01, 09:16

16.01, 10:03

16.01, 12:22



MeCTOp aCII0JIOKEHH e

CMM
H. . HoBoTpounkoe
(TIOIKOHTPOIBHBIN

NIPABUTEIBCTBY, 36 KM K

103 ot loHernka)

npuMepHo 2 KM K B ot

H. 1. bormanoBka
(TIOAKOHTPOJIBHBIN

[IPaBUTEIBCTBY, 41 KM K

103 ot [loHenka)

npumepHo 3 kM k F03 ot

H. 1. JloHCKOE
(TIOAKOHTPOJIBHBIN

MPaBUTEIBCTBY, 57 kM K 1O

ot [loHerka)

npumepHo 2 kM k CB ot

H. 1. YUepHEHKO
(TTOAKOHTPOIBHBIN

MIPaBUTENBCTBY, 86 kM K O

ot JloHerka)
H. 1. JIMUTpOBKa
(OAKOHTPOJIBHBIN

MPaBUTEIBCTBY, 55 KM K

103 ot doHenka)
H. 1. TpynoBckoe
(TOAKOHTPOJIBbHBIN

NpaBUTENLCTBY, 47 kM k O

ot [loHerka)

H. 1. CBeTnonapck
(TOAKOHTPOJIBHBIH

TPaBUTEIBLCTBY, 57 KM K

CB ot Jlonerxka)

Mecto
coObITHS

2-4xkmk B

7-8 kM k C3

3 4xmk B

34 kmk OB

34 kmk OB

5 kM k IOB

5 kM k IOB

5 xm x FOB

3 kM k BIOB

Paccrosinne —
H/IT, x OB

34 xm k OB

6—7 xm k OB

Paccrossnue —
H/]1, x 1O

3-6 xm k 103
2-4 kM k BIOB
2-4 xm k BIOB

2-4 xm k BIOB

Cmnoco6

CJIBIIIAJIN

CJIbIIAJIA

CJIbIIAJIA

CJIbIIIaJIN

CJIbIIIaJIN

CJIBIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

CJIBIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAIN

K-Bo

62

25
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Hab6aonenne

B3pBIB

B3pBIB

B3pHIB

B3pBIB

BBICTpE

B3pBIB

B3pBIB

BBICTPEN

BBICTpET

B3pBIB

oyepeab

B3pbIB

B3pBIB

B3pHIB
B3pBIB
B3pHIB

B3pBIB

Onucanue

HEOIIPEACICHHOT'O
MIPOUCXOKIACHUST

HEOIIPEICIICHHOTO
MPOUCXOXKICHHS
HEOIIPEIEICHHOTO
MPOUCXOXKICHHS
(ompenenuTh, Ha
y4acTke
pa3BelieHUs B
paiione
[TerpoBckoro umu
3a ero Npeenamy,
HE TIPeJICTaBIIIOCH
BO3MOYKHBIM)
HEOIIPEICIICHHOTO
HPOUCXOXKIACHUS
(o oteHke, 3a
npeeaMy yJacTKa
pa3BezneHus B
paiione
[lerpoBckoro)

IO OLICHKE, 3a
npeseaMy yJacTKa
pa3BeneHHs
HEOIIPEICIICHHOTO
HPOUCXOXKIACHUS
(10 OIeHKe, YUCHHUS
¢ 6oeBoit
CTpenbOoit)
HEOIIPEIEICHHOTO
HPOUCXOKIACHUS
(10 OIeHKe, YUSHHUS
¢ 6oeBoit
CTpeNBO0it)

IO OIICHKE, YUCHUS
¢ 6oeBoit
CTpens00it

0 OLICHKE, YUCHHS
¢ 6oeBoit
CTpeNLO0it
HEOIIPEIEIEHHOTO
HPOUCXOKIACHUS

HEONPECACIIEHHOTO
MIPOUCXOKACHUS

HEOIpeIeJICHHOTO
MIPOUCXOXKICHUS

HEOMPEIEIeHHOTO
MIPOUCXOXKICHUS
HEOIpeIeJICHHOTO
MIPOUCXOXKICHUS
HEOMPEIEIeHHOTO
IIPOUCX 0K ICHUS
HEOIPEeAETIeHHOTO
MIPOHCXOXKICHUS

Boopy:xenue

H/T

H/

H/A

H/

KPYITHOKaINOepHBIH
ITyJeMeT

H/JT

H/T

H/

CTPEIIKOBOE OpYyXKHUE

H/

CTPETKOBOE OpYKHUE

H/J

H/T

H/TT
H/T
H/TT

H/

JlaTa, Bpems

16.01,
09:00-09:02

16.01,
08:55-09:07

16.01,
10:26-10:35

16.01,
10:26-10:35

16.01,
10:45-10:50

16.01,
11:03-11:11

16.01,
11:13-11:16

16.01,
11:13-11:16

16.01,
11:13-11:16

16.01,
11:54-11:56

16.01,
11:54-11:56

16.01, 11:54

16.01, 14:01

15.01, 22:40
16.01, 12:53

16.01, 13:00

16.01,
13:03-13:05



MecTopacmojoxenue
CMM

3 okpauHa H. II. 3aIU3He
(TTOIKOHTPOJIBHEIH
NIPABUTEIIBCTBY, 42 KM K
CB ot lonenka)
npumepHo 500 m k CB ot
H. 1. Kamenka
(TTOIKOHTPOJIBHEIN
npaButenbeTBy, 20 kM k C
ot JloHerka)

kamepa CMM B

H. 1 30510TOE
(TTOAKOHTPOIBHBIN
IpaBUTEIbCTBY, 60 KM K 3
ot JlyraHncka)

kamepa CMM Ha yuacTke
pa3BelieHHs B pailoHe

H. 1. 3om0toe (58 kM k 3 oT
Jlyrancka)

H. 1. ['omy0oBka

(6w1BI. Knposck;
HETIOJKOHTPOJIbHBII
MpaBUTEIbCTBY, 51 kM Kk 3
ot Jlyrancka)

npumepHo 3 kM k C3 ot
H. 1. Bepryneska
(HEeTIOIKOHTPOITBEHBII
TIPaBUTENBCTBY, 61 KM K 3
ot Jlyrancka)

H. 1. TomkoBka
(TOIKOHTPOJIBHBIN
TpaBUTENBCTBY, 60 kM k C3
ot Jlyrancka)

B oxpaunna H. . TomkoBka
(OAKOHTPOJIBHBIN
npaBUTENbCTBY, 60 kM k C3
ot JlyraHcka)

H. I1. CEeHTSIHOBKa

(6B1BII. DpyHS3eE,
HETIOJKOHTPOJILHBIN
TIPaBUTENBLCTBY, 44 KM K 3
ot JlyraHcka)

3 okpaunHa

H. 11. bepe3oBckoe
(HETOAKOHTPOJIHHBIH
MPaBUTEILCTBY, 53 kM k C3
ot Jlyrancka)

Mecto
coObITHS

2—-4 xm k BIOB

2-4 xm k 103

3-5 xm k OB

4—6 KM K
I010B

2-4 km k OB

2-4 xm k CCB

3-6xkmk C

3 6xkmk C

3-6xkmk C

4-6 xm k CB

4-6 xm k CB

4-6 xm k CCB

10-15kmk 3

10-12 kM 3

10-15 km k 1O

12-15 kM K
BIOB

12-15 kM x
BIOB
12-15 km x
BIOB

4-6 km xk CC3

4-6 xm k CC3

4-6 km k CC3

4-6 xm k CC3

6-10 xm x CB

6-10 kxm x CB

6—-10 km x CB

Cmnoco6
CJIbIIIAJIA

CJIbIIAJIA

CJIBIIIAJIN

CJIbIIAJIA

3adukcupoBaa

3adukcupoBaia

CJIBIIIAJIN
CJIbIIIaJIn
CJIBIIIAJIN
CJIbIIIAJIN
CJIBIIIAJIN
CJIbIIIAJIN

CJIBIIIAIN

CJIbIIIAJIN

CJIBIIIAIN
CJIbIIIAJIN
CJIbIIIAIN
CJIbIIIAJIN
CJIbIIIAIN
CJIbIIIAJIN
CJIbIIIAIN
CJIbIIIAJIN
CJIbIIIAIN
CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAIN

16

15

77

22

52

17

42

30

52

26

35
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Hab6aonenne
B3PbIB

B3pHIB

ouepenb

BBICTPEIL

OCBETHTENbHASL
pakera

B3pBIB

B3pBIB
ouepenb
BBICTpET
B3pBIB
ouepens
B3pBIB

B3pBIB

B3pBIB

B3pBIB
B3pBIB
B3pBIB
ouepenb
B3pBIB
ouepenb
B3pBIB
ouepenb
B3pBIB
BBICTpEII

ouepesib

Onucanue

HEOIIPEACICHHOT'O
TMIPOUCXOKIACHUST
HEOMPEACIICHHOTI'O
TMPOUCXOKIACHUA

BBIITYLIICHHBIN(-a51)
BBepX (IO OICHKE,
B Mpejenax
y4JacTka
pa3BeneHHs)
HEOTIPEIEIIEHHOTO
MPOUCXOKICHHS
(1o oreHke, 3a

HpeseaMy yJacTKa

pa3BeneHHs)
HEOIIPEICIICHHOTO
HPOUCXOXKIACHUS

HEOMPEACIICHHOTI'O
MIPOUCXOKIACHU

HEOMPEACIICHHOTI'O
MIPOUCXOXKIACHUS
HEOMPEACICHHOT'O
TMIPOUCXOKICHUA

HEOMPEIACICHHOT'O
MPOUCXOXKIACHUS

HEOIPEeAEIeHHOI0
TIPOUCX 0K ICHUS
HEOMpPEeAeTIeHHOTO
MIPOUCXOKICHUS
HEOIPEeAEIeHHOT0
MIPOUCXOXKICHUS

HEOIpEeIeJICHHOTO
IPOUCXOXKICHUS

HEOIpeIeJICHHOTO
IPOUCXOXKICHHS

HEOIpEeIeJICHHOTO
IPOUCXOXKICHHS

Boopy:xenue
H/

H/

CTPEJIKOBOE OpYyXKHUE

CTPEIIKOBOE OPYXKHUE

H/JT

H/T

H/A
H/NL
H/A
H/NL
H/A
H/NL

H/T

H/T

H/JT
H/JT
H/JT
H/1
H/JT
H/1
H/JT
H/1
H/JT

CTPEJIKOBOE OPY>KHUE

KPYIHOKaTUOEpHBIN
myJeMer

JlaTa, Bpems

16.01,
13:37-13:39
16.01,
16:05-16:13

16.01, 11:12

16.01, 13:34

15.01, 21:16

15.01, 19:54

16.01,
09:19-09:24
16.01,
09:19-09:24
16.01,
09:19-09:24
16.01,
09:28-09:35
16.01,
09:28-09:35

16.01, 10:22

16.01,
09:55-10:03

16.01,
10:35-10:45

16.01, 11:12

16.01,
11:30-11:55
16.01,
11:58-12:18
16.01,
11:58-12:18
16.01,
11:22-11:50
16.01,
11:22-11:50
16.01,
12:13-12:22
16.01,
12:13-12:22
16.01,
11:50-12:25
16.01,
11:50-12:25
16.01,
11:50-12:25



MecTtopacnoJio:xkeHue
CMM

1 kM k 1O ot H. . HoBbrit
(HeOIKOHTPOIEHEIH
NIPAaBUTEIBLCTBY, 54 KM K 3
ot Jlyrancka)
CB oxpanna
H. 1. [llumMmuHOBKa
(HeOIKOHTPOIEHBIH
NIPABUTEIIBCTBY, 27 KM K
103 ot Jlyrancka)

npumepHo 1 kM k CB o1
H. 1. JlauHoe
(HEeTIOIKOHTPOJILHBIH
MPaBUTEIBCTBY, 47 KM K 3
ot JIyrancka)

C okpauHa

H. 1. Tpexu3oenka
(TTOAKOHTPOIBHBIN
MIPaBUTENBCTBY, 32 kM k C3
ot JlyraHncka)

npumepHo 4 kM k B ot

H. 1. KanuHoso
(HeOIKOHTPOIBHBIH
TIPAaBUTENBCTBY, 60 KM K 3
ot JIyrancka)

C okpauna H. 11. [lonacnas
(TOIKOHTPOJIBHBIN
MPaBUTEILCTBY, 69 KM K 3
ot Jlyrancka

H. 1. KagueBka

(6B1B. CTaxaHOB;
HETOIKOHTPOJIbHBIN
TIPaBUTENBCTBY, 50 KM K 3
ot JlyraHncka)

4,5 km x OB ot

H. 1. [TaHbKOBKA
(HeMOIKOHTPOIBHBIH
MIPaBUTENBCTBY, 16 kM k C
ot Jlyrancka)

Mecto
coObITHS

15-20 kM x
CCB

1 xmk3

12xmk C
12xmk C

12xmk C

7-10 kM K
10103

7-10 kM x
10103
7-10 kM K
10103

7-10 kM x
10103

10-12 kM K
3103

10-15 km k CB

12-15 kM K
CC3

12-15 kM x
CC3

12-15 xm x O3

paccrosiHue —
H/N, x 103

Cmnoco6

CJIBIIIAJIN

CJIbIIAJIA

CJIbIIAJIA

CJIBIIIAJIN

CJIbIIAJIA

CJIBIIIAJIN

CJIbIIIaJ I

CJIBIIIAJIN

CJIbIIIaJIN

CJIbIIIaJIn

CJIBIIIAIN

CJIbIIIAJIN

CJIBIIIAIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

K-Bo

24

16

27

92

98
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Hab6aonenne

B3pBIB

BBICTPEIL

B3pBIB
ouepesb
BEICTpET
ouepesb
ouepens
B3pBIB

B3pBIB

B3pBIB

B3pBIB

B3pBIB
ouepens

B3pBIB

B3pBIB

Onucanue

HEOIIPEACICHHOT'O
MIPOUCXOKIACHUST

HEONIPEACIICHHOTI'O
TMPOUCXOKIACHUA

HEONPEIACICHHOI'O
TMIPOUCXOKIACHUS
HEOMPEACIICHHOTI'O
TMIPOUCXOKACHUA

HEOMPEACIICHHOTI'O
TMIPOUCXOKIACHUA

HEOMPEIACICHHOT'O
MIPOUCXOKIACHUS

HEOMIPEACIICHHOT'O
TMIPOUCXOKICHUA
HEOMPEIACICHHOT'O
MPOUCXOXKIACHUS
HEOMIPEACIICHHOT'O
TMIPOUCXOKICHUA

TO OIIEHKE,
KOHTPOJIUPYEMBIH
MOAPHIB

Boopy:xenue

H/T

CTPEIIKOBOE OPYXKHUE

H/JT
H/T

H/

KPYITHOKaINOSpHBIH
yJaeMeT

CTPEIIKOBOE OPYXKHUE
H/T

H/

H/

H/T

H/T
H/T

H/

H/

JlaTa, Bpems

16.01,
12:16-12:17

16.01,
12:25-12:26

16.01,
12:35-12:40
16.01,
12:35-12:40
16.01,
12:35-12:40
16.01,
12:43-13:05
16.01,
12:43-13:05
16.01,
12:40-12:43
16.01,
13:30-13:33

16.01,
13:44-13:45

16.01,
15:47-16:21

16.01,
15:49-16:38
16.01,
15:49-16:38
16.01,
15:49-16:38

16.01, 10:02



